



SERWIS INFORMACYJNY

Wydział Komunikacji Społecznej UMK

tel. 12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2021 (147)

wtorek, 3 sierpnia 2021 r.

Z MAGISTRATU

NOWE! OTWARCIE NOWEJ SZKOŁY NA KLINACH CORAZ BLIŻEJ

Dzielnica X Swoszowice i należące do niej osiedle Kliny, to jedna z najprężniej rozwijających się części Krakowa. Szybki wzrost liczby mieszkańców spowodował, że w tej części miasta nastąpiła konieczność rozbudowy infrastruktury oświatowej. Dlatego w 2017 roku podjęto decyzję o budowie nowego obiektu szkolnego.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! AWARIA BILETOMATÓW KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ

Trwa przywracanie możliwości płatności bezgotówkowej w części biletomatów – informuje Zarząd Transportu Publicznego w Krakowie. Sukcesywnie usprawniane są kolejne automaty do sprzedaży biletów komunikacji miejskiej.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! NOWE PARKINGI TYPU P+R SĄ REALIZOWANE

Właśnie projektowany jest nowy węzeł przesiadkowy wraz z parkingiem P+R Bronowice oraz terminalem autobusowym - prace związane z jego budową planowane są w przyszłym roku. W czwartym kwartale tego roku ogłoszony zostanie przetarg na remont parkingu, który zostanie dostosowany do potrzeb systemu "parkuj i jedź" - będzie to P+R Suche Stawy. W pierwszej połowie roku zakończyły się roboty budowlane węzła przesiadkowego u podnóża Tenczyńskiego Parku.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! ROZMOWA Z ALICJĄ SZCZEPAŃSKĄ O KAMPANII „(U)WAŻNI BO (PO)MOCNI”

– Tak naprawdę każdy na różnych etapach życia może być zagrożony

wykluczeniem, czy to z powodu tego, że znajduje się w mniejszości narodowej, czy mniejszości wykluczonej architektonicznie, czy z powodu swojego wieku lub płci – mówi radna Alicja Szczepańska, inicjatorka miejskiej kampanii społecznej „(U)ważni bo (po)mocni”.

Więcej informacji na www.krakow.pl (Emilia.Krol@um.krakow.pl).

NOWE! POWITANIE MARII SAJDAK W KRAKOWIE

Krakowianka Maria Sajdak, razem z Agnieszką Kobus-Zawojską, Martą Wieliczko i Katarzyną Zillmann, wywalczyły drugie miejsce w finale wioślarskich czwórek podwójnych na igrzyskach olimpijskich w Tokio. Srebrne medalistki wróciły już do kraju. W poniedziałek, 2 sierpnia, krakowianie urocząście powitali Marię Sajdak w przystani AZS AWF Kraków.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

NOWE! JUBILEUSZOWY MECZ Z NAPOLI NA STADIONIE PRZY REYMONTA

Już w środę, 4 sierpnia na Stadion Miejski im. Henryka Reymana zawita SSC Napoli, aby o godzinie 18.00 zmierzyć się z Wisłą Kraków w meczu rozgrywanym w ramach jubileuszu 115-lecia klubu. Pod Wawel przyjedzie możliwie najmocniejszy skład dwukrotnego mistrza Włoch, na czele z Piotrem Zielińskim.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

BEZPŁATNE BILETY W RAMACH AKCJI „LATO Z KKR 3+”

Aktywności sportowe w parkach trampolin, zoo, kino, basen – posiadacze Krakowskiej Karty Rodzinnej 3+ mogą skorzystać z licznych atrakcji przygotowanych na wakacje przez miasto i partnerów programu KKR 3+ w ramach akcji „Lato z KKR 3+” – edycja 2021.

Więcej informacji na www.krakow.pl (Anna.Latocha@um.krakow.pl).

ZAPRASZAMY NA PATRIOTYCZNĄ LEKCJĘ ŚPIEWANIA

„Kadrówka 1914” – to tytuł 77. Krakowskiej Lekcji Śpiewania, która odbędzie się w czwartek, 5 sierpnia, o godz. 19.00 na Małym Rynku. Podczas koncertu zabrzmiały pieśni związane z rocznicą wymarszu Pierwszej Kompanii Kadrowej. Wydarzenie odbędzie się w ścisłym reżimie sanitarnym.

Więcej informacji na www.krakow.pl (Joanna.Dubiel@um.krakow.pl).

NOWE! „KONSTELACJA LEM: TECHNOLOGIA – KRYTYKA – SZTUKA”

Instytut Kultury Willa Decjusza zaprasza studentów kierunków

artystycznych uczelni w całej Polsce zainteresowanych nowoczesnymi technologiami w sztuce do udziału w konkursie na wystawę prac w zakresie sztuki intermediiów, inspirowanych twórczością Stanisława Lema.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

INFORMACJE DROGOWE

NOWE! AL. 29 LISTOPADA – STAN PRAC PRZY WIADUKCIE KOLEJOWYM

Za nami ciężki weekend na alei 29 Listopada. W trakcie nocnych prac pod wiaduktem kolejowym robotnicy natrafili na niezewidencjonowaną na mapach infrastrukturę podziemną. Usunięcie jej wymagało użycia specjalistycznego sprzętu. Spowodowało to konieczność zamknięcia przejazdu przez całą sobotę aż do niedzieli do południa.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

Maciej Grzyb
zastępca dyrektora
Wydział Komunikacji Społecznej